
 SESIÓN ORDINARIA 
CONSEJO DIRECTIVO 
25 DE JUNIO DE 2010 

 
 
 
 
ACUERDO Nº 1864/10 
 
 
 
APROBACIÓN DEL MANUAL DE PROCEDIMIENTO OFICIAL DEL 
CONSEJO DIRECTIVO DE LA CCHEN 
 
 
 
CONSIDERANDO: 
 
a) Las observaciones emitidas en el informe final N° 48 de 2010 sobre  auditoría de  

la Contraloría General de la República, realizada a la CCHEN;  

 

b) La proposición del Sr. Presidente y Vicepresidente de la CCHEN;  
 
c)  Las necesidades del Servicio; 

  
 
SE ACUERDA: 
 
 
1. Aprobar el Manual de Procedimiento Oficial del Consejo Directivo de la 

CCHEN, por el cual se regirá el Consejo Directivo.    

 

 

2.  El presente acuerdo se llevará a efecto de inmediato sin esperar la posterior 

aprobación del Acta. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


